平成 29年 5月 11日

各 位

上場会社名  福 島 工 業 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  福 島  裕

（コード番号 ６４２０ 東証第一部）

    問 合 せ 先責任者 執行役員管理本部長 日 野 達 雄

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６４７７－２０１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 5月 11 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の当社第 66 期定時株主総会での

承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成 29年 6月 29日付）

新役職名
氏 名

(生年月日)
略歴

取締役
日野
ひ の

 達
たつ

雄
お

（昭和 38年 11月 25日）

昭和 62年 3月  当社入社

平成 26年 4月  執行役員

管理本部長 兼 総務人事部長

平成 27年 4月   執行役員

管理本部長 兼 総務部長(現任)

以 上